
UCHWAŁA NR XXIV/233/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 czerwca 1995 r.

w sprawie zmiany ustawy o pracowniczych ogrodach działkowych oraz ustawy - przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach

samorządowych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Protestuje się przeciwko zmienionym zapisom ustawy z dnia 6 maja 1981 r. o pracowniczych
ogrodach działkowych /Dz. U. Nr 12 poz. 58 z późn. zm./ przyznającym Polskiemu
Związkowi Działkowców roszczenie o ustanowienie prawa użytkowania wieczystego
gruntów z dniem 5 grudnia 1990 r. oraz zmienionym zapisom ustawy z dnia 10 maja 1990 r. -
przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 197 z późn. zm./, zgodnie z którą nie podlega
komunalizacji mienie ogólnonarodowe, jeżeli Polski Związek Działkowców korzystał z niego
przed 27 maja 1990 r.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


